
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN LEONE IX 
SESSA AURUNCA 

Via San Leo  – 81037  SESSA AURUNCA (CE) 
Ambito CE-11 – Tel. Direzione /Segreteria 0823/937033  - 0823/1656126-  Fax 0823/935040 

Codice fiscale:95015570617 -  codice univoco UFIQ4Z 
Pec:CEIC8AY008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

e-mail: ceic8ay008@istruzione.it₂ 
sito web: www. icsanleone.edu.it 

 
Prot.  4125/1-1                                                                  Sessa Aurunca  19  agosto 2024 
 
                                                                    
                                                                          A tutto il personale docente e ATA 
                                                                          Ai genitori degli alunni 
                                                                          Alle persone interessate 
                                                                          All’ambito Territoriale di Caserta 
                                                                          Al Comune di Sessa Aurunca 
                                                                          Al sito web 
                                                                           
 
Oggetto: Comunicazione chiusura scuola al pubblico per sanificazione ambientale edifici 
scolastici 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la nota del ASL CE distretto 14, con la quale comunicava che sarà effettuato un intervento di 
disinfezione, disinfestazione e derattizzazione presso questa Istituzione Scolastica i giorni  22 e 23 
agosto 2024: 
 

DISPONE 
 

Che questa Istituzione scolastica resterà chiusa per il trattamento di disinfestazione con successiva 
aerazione e pulizia dei locali nei seguenti giorni 22 e 23 agosto 2024. 
A tal fine nelle suddette giornate sarà consentito l’accesso alla scuola del solo personale della ditta 
incaricata degli interventi in oggetto e del personale ATA individuato per l’apertura e chiusura delle 
scuola. 
Le attività amministrative riprenderanno regolarmente alle ore 8,00 del giorno 26 agosto 2024, dopo 
che il personale ATA avrà areato i locali scolastici e lavato le superfici e suppelletili. 
 
 

 
                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                     Dott.ssa Maria Luisa Tommasino 
                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                              ai sensi dell’art.3, comma 2, del D. Lgs. 39/93. 
                      Conforme all’originale firmato depositato agli atti d’archivio. 

 

mailto:ceic8ay008@istruzione.it
Protocollo 0004125/2024 del 19/08/2024


